
ФЕДЕРАЛЬНАЯ АНТИМОНОПОЛЬНАЯ СЛУЖБА

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ АНТИМОНОПОЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
ПО АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

(АМУРСКОЕ УФАС РОССИИ)

П Р И К А З

« £ » 6  ̂ 20jjj
г. Благовещенск 

О внесении изменений
в приказ Амурского УФАС России 13.04.2016 № 57 

«Об утверждении состава Комиссии Амурского УФАС России по 
соблюдению требований к служебному поведению федеральных 

государственных гражданских служащих и урегулированию конфликта
интересов»

В связи с кадровыми изменениями 

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ Амурского УФАС России от 13.04.2016 № 57 

«Об утверждении состава Комиссии Амурского УФАС России по соблюдению 

требований к служебному поведению федеральных государственных гражданских 

служащих и урегулированию конфликта интересов», изложив приложение к 

приказу в новой редакции, согласно приложению к настоящему приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Врио руководителя управления \ Н.В. Горячева



к приказу Амурского
О Т «  n<J »  k 'T

Приложение 
У ФАС России /  
2019 № f ¥  W

СОСТАВ
Комиссии Амурского УФАС России по соблюдению требований к 

служебному поведению федеральных государственных гражданских 
служащих и урегулированию конфликта интересов

Председатель Комиссии: Горячева Наталья Васильевна, заместитель
руководителя управления

Заместитель Председателя Комиссии: Таракановская Ирина Витальевна -  начальник
отдела организационного и финансового 
обеспечения -  главный бухгалтер

Секретарь Комиссии: Виноградова Ирина Николаевна, помощник
руководителя управления

Члены Комиссии: Парнищева Марина Михайловна, начальник
отдела контроля закупок;

Фирстов Владимир Константинович, начальник 
отдела антимонопольного контроля и контроля 
органов власти;

Представители научных организаций и 
образовательных учреждений среднего, 
высшего и дополнительного профессионального 
образования, деятельность которых связана с 
государственной службой (2 единицы).


